
                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 
KLASA: 310-01/13-01/24 
URBROJ: 2140/01-02-13-25 
Krapina,  23. rujan 2013. 
 
 

Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije”, broj 13/01, 5/06, 11/06 - pročišćeni tekst 14/09. i 11/13.) i 
članka VI. Pravilnika o poticanju mjera energetske učinkovitosti na stambenim objektima 
fizičkih osoba u Krapinsko-zagorskoj županiji za 2013. godinu („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ br. 18/2013.), a na prijedlog Povjerenstva za pregled i ocjenjivanje prijava 
i odabir kućanstava, župan Krapinsko-zagorske županije donosi 

 

O D L U K U 
o odabiru korisnika sredstava sufinanciranja mjera energetske učinkovitosti na 

stambenim objektima fizičkih osoba u Krapinsko-zagorskoj županiji za 2013. godinu 
 

1. Odobrava se sufinanciranje troškova ugradnje/promjene vanjske stolarije s energetski 
učinkovitim rješenjem u visini od 50% ukupne investicije, do maksimalnih 20.000,00 kn 
(uključujući zakonsku stopu PDV-a) po kućanstvu za korisnike: 
 

Redni 
broj 

Broj 
bodova 

Ime i prezime Adresa 

1. 85,5 Mirko Krsnik Mihaljekov Jarek 34a, Krapina 
2. 84,0 Janko Rukav Gorjani Sutinski 57, Radoboj 
3. 84,0 Robert Cerovečki Trški Vrh 63, Krapina 
4. 70,0 Tomislav Haramustek M. Gupca 41a, Gornja Stubica 
5. 70,0 Marko Gregurić Dubrava Zabočka 133, Zabok 
6. 69,5 Stjepan Topolovec Varaždinska 6, Zlatar Bistrica 
7. 69,0 Dragutin Štih Cesargradska ulica 2, Klanjec 
8. 67,0 Ana i Josip Kučko Vrankovec 10a, Sveti Križ Začretje 
9. 67,0 Igor Kundih Perivoj Gustava Krkleca 2, Krapina 

10. 65,0 Slavko Golubić Gredice 86, Klanjec 
11. 63,0 Mladen Loina Martinišće 25b, Zabok 
12. 61,0 Goran i Rajko Cakol Marije Jurić Zagorke 10, Zabok 
13. 61,0 Marko Jagarčec Toplička cesta 38, Donja Stubica 
14. 61,0 Branko i Vesna Tretinjak Magdalenićeva 3, Bedekovčina 
15. 60,0 Nikolina Đurin Brezje 54, Gornja Stubica 
16. 60,0 Davor Jajtić Markušbrijeg 127g, Lobor 
17. 60,0 Romina Kušer i Tomislav Horvat Bregi Radobojski 13a, Radoboj 
18. 59,0 Mato Sinković Donja Šemnica 152, Krapina 
19. 59,0 Darko Kucelj Pustodol 123, Donja Stubica 



20. 58,0 Zoran Hršak Ulica Augusta Šenoe 3, Krapina 
21. 58,0 Željko Rod Družilovec 64, Veliko Trgovišće 
22. 58,0 Mirko Vodolšak Podgora Krapinska 92, Krapina 
23. 57,5 Bruno Čižmek Cesargradska ulica 10, Klanjec 
24. 57,0 Franjo Mohač Bregovita ulica 11, Bedekovčina 
25. 56,0 Josip i Štefica Bekina Marčinkovo 16, Donja Stubica 
26. 55,5 Zdravko Cesarec Bregovita ulica 8, Krapina 
27. 55,5 Albin Šoban Dol Klanječki 15, Klanjec 
28. 55,0 Željko Puljko Doliće 18, Krapina 
29. 55,0 Tina Kebet Dubrava Zabočka 149, Zabok 
30. 55,0 Željko Borošak Lijepe Naše 33, Klanjec 

 
 
2. Odobrava se sufinanciranje troškova izgradnje/sanacije toplinske izolacije vanjske ovojnice 
u visini od 50% ukupne investicije, do maksimalnih 40.000,00 kn (uključujući zakonsku 
stopu PDV-a) po kućanstvu za korisnike: 
 

Redni 
broj 

Broj 
bodova 

Ime i prezime Adresa 

1. 79,0 Ivan Kolar Matije Gupca 146, Zabok 
2. 71,0 Robert Halapir Klokovec 203, Krapinske Toplice 
3. 70,0 Stjepan Žnidarić Toplička 6, Krapinske Toplice 
4. 70,0 Dario Potočki Radoboj 62, Radoboj 
5. 70,0 Blaženka Horvat Ulica Kralja Tomislava 78, Krapina 
6. 70,0 Ivanka i Željko Tomek Grabrovec 7, Zabok 
7. 70,0 Zlatko Meglić Dubravačka cesta 32a, Donja Stubica 
8. 70,0 Josip Florjan Gorjani Sutinski 76, Radoboj 
9. 68,0 Mario Gajšak Ciglenica Zagorska 108, Sveti Križ Začretje 

10. 68,0 Stjepan Bajs Globočec 75, Marija Bistrica 
11. 67,5 Ivica Strehovec Augusta Cesarca 1, Krapina 
12. 66,5 Ivan Topolovec Bregi Radobojski 141, Radoboj 
13. 64,0 Zvonimir Matečić Tuhelj 67, Tuhelj 
14. 62,0 Dubravko i Dragica Kunštek Jazvine 3, Radoboj 
15. 62,0 Dražen Štrok Dolac 6, Krapina 
16. 62,0 Damir Herceg Andrije Gredičaka 6a, Oroslavje 
17. 60,0 Slaven Grđan Ulica Antuna Mihanovića 38, Krapina 
18. 60,0 Mustapha El Sabeh Klokovec 197, Krapinske Toplice 
19. 60,0 Vladimir Krklec Klenovec Humski 77/1, Hum na Sutli 
20. 60,0 Karolina Ciglar Stjepana Radića 6, Gornje Ladanje, Vinica 
21. 59,0 Franjo Dončić Kumrovečka 3, Kumrovec 
22. 57,5 Antun Licitar Vidovec Krapinski 12, Krapina 
23. 57,5 Dragutin Harapin Gredice 30, Klanjec 
24. 56,0 Darko Herceg Donje Jesenje 22, Jesenje 
25. 55,5 Đurđica Kušec  Frana Galovića 5, Krapina 
26. 54,5 Andreja Jurić Ulica Ivana Gorana Kovačića 14, Krapina 
27. 54,0 Sanja i Mladen Knezić Obrtnička ulica 48a, Donja Stubica 
28. 54,0 Krešimir Krajnović Pavlovec Zabočki 86a, Zabok 
29. 52,0 Anđelko Horvatin Trg Antuna Mihanovića 14, Klanjec 
30. 51,5 Marijan Fruk Velika Ves 146, Krapina 

 



3. Ukoliko se pojedini Grad/Općina ne uključi u sufinanciranje mjera energetske 
učinkovitosti, ukupni troškovi provođenja mjera za odabrano kućanstvo na području tog 
Grada/Općine, sufinancirati će se u iznosu umanjenom za dio subvencije koja se odnosi na 
Grad/Općinu. 

 

4. Ova Odluka objavit će se na službenim Internet stranicama Krapinsko-zagorske županije. 
 

 
 

 
 
                               ŽUPAN             

  Željko Kolar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dostaviti:  
1. Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost,  
    Ksaver 208, 10000 Zagreb,                                                                                  
2. Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske (REGEA),  
    Andrije Žaje 10, 10000 Zagreb,  
3. Upravni odjel za gospodarstvo i financije, ovdje, 
4. Upravni odjel za poslove Župana i Županijske skupštine, za zbirku isprava,                           
5. Evidencija, ovdje, 
6. Pismohrana, ovdje. 
 
 



Rb. P/N Ime i prezime Adresa 1 2A 2B 3 4 SUMA

1. P MIRKO KRSNIK
MIHALJEKOV JAREK 34A,            
KRAPINA

40 12 13,5 10,0 10 85,5

2. P JANKO RUKAV
GORJANI SUTINSKI 57,                 
RADOBOJ

37 15 12 10,0 10 84,0

3. P ROBERT CEROVEČKI
TRŠKI VRH 63,                                
KRAPINA

37 12 15 10,0 10 84,0

4. N TOMISLAV HARAMUSTEK M. GUPCA 41A,                              
GORNJA STUBICA

70,0

5. N MARKO GREGURIĆ DUBRAVA ZABOČKA 133,            
ZABOK

70,0

6. P STJEPAN TOPOLOVEC
VARAŽDINSKA 6,                           
ZLATAR BISTRICA

31 9 12 7,5 10 69,5

7. P DRAGUTIN ŠTIH
CESARGRADSKA ULICA 2,          
KLANJEC

37 6 13,5 2,5 10 69,0

8. P ANA I JOSIP KUČKO
VRANKOVEC 10A,                         
SVETI KRIŽ ZAČRETJE

40 9 3 5,0 10 67,0

9. P IGOR KUNDIH
PERIVOJ GUSTAVA KRKLECA 2,
KRAPINA

40 0 12 5,0 10 67,0

10. P SLAVKO GOLUBIĆ
GREDICE 86,                                   
KLANJEC

40 0 15 0,0 10 65,0

11. P MLADEN LOINA
MARTINIŠĆE 25B,                          
ZABOK

40 9 9 5,0 0 63,0

12. P GORAN I RAJKO CAKOL
MARIJE JURIĆ ZAGORKE 10,       
ZABOK

34 0 12 5,0 10 61,0

13. P MARKO JAGARČEC
TOPLIČKA CESTA 38,                   
DONJA STUBICA

34 0 12 5,0 10 61,0

14. P
BRANKO I VESNA 
TRETINJAK

MAGDALENIĆEVA 3,                     
BEDEKOVČINA

37 12 12 0,0 0 61,0

15. N NIKOLINA ĐURIN BREZJE 54,                                     
GORNJA STUBICA

60,0

16. N DAVOR JAJTIĆ MARKUŠBRIJEG 127G,                 
LOBOR

60,0

17. N
ROMINA KUŠER i 
TOMISLAV HORVAT

BREGI RADOBOJSKI 13A,            
RADOBOJ  

60,0

18. P MATO SINKOVIĆ
DONJA ŠEMNICA 152,                   
KRAPINA

34 9 13,5 2,5 0 59,0

STOLARIJA 

Podnositelji prijava koji su pozitivno ocijenjeni biti će pravovremeno na ovoj stranici obaviješteni o datumu preuzimanja vrijednosnog kupona kojim će ostvariti 
pravo na subvenciju.

Nepotpune prijave, prijave dostavljene nakon isteka roka za podnošenje prijave kao i prijave koje se ne odnose na predmet Natječaja, nisu bile ocjenjivane od 
strane Povjerenstva.

Rok za dostavu Zahtjeva za povrat sredstava je 30 dana od dana objave Odluke o odabiru korisnika subvencije.

RANG LISTA PRIJAVITELJA PO NATJEČAJU - MJERE ENERGETSKE UČINKOVITOSTI od 25. srpnja 2013. godine         
KLASA: 310-01/13-01/24; URBROJ: 2140/01-04-13-11

 1



Rb. P/N Ime i prezime Adresa 1 2A 2B 3 4 SUMA

19. P DARKO KUCELJ
PUSTODOL 123,                             
DONJA STUBICA

22 15 12 5,0 5 59,0

20. P ZORAN HRŠAK
ULICA AUGUSTA ŠENOE 3,          
KRAPINA

28 3 12 5,0 10 58,0

21. P ŽELJKO ROD
DRUŽILOVEC 64,                            
VELIKO TRGOVIŠĆE

34 0 9 5,0 10 58,0

22. P MIRKO VODOLŠAK
PODGORA KRAPINSKA 92,          
KRAPINA

28 0 15 5,0 10 58,0

23. P BRUNO ČIŽMEK
CESARGRADSKA ULICA 10,        
KLANJEC

31 15 9 2,5 0 57,5

24. P FRANJO MOHAČ
BREGOVITA ULICA 11,                  
BEDEKOVČINA

37 3 12 5,0 0 57,0

25. P JOSIP I ŠTEFICA BEKINA
MARČINKOVO 16,                          
DONJA STUBICA

22 15 9 5,0 5 56,0

26. P ZDRAVKO CESAREC
BREGOVITA ULICA 8,                    
KRAPINA

28 3 12 2,5 10 55,5

27. P ALBIN ŠOBAN
DOL KLANJEČKI 15,                      
KLANJEC

28 3 12 2,5 10 55,5

28. P ŽELJKO PULJKO
DOLIĆE 18,                                     
KRAPINA

31 0 9 5,0 10 55,0

29. P TINA KEBET
DUBRAVA ZABOČKA 149,            
ZABOK

37 6 12 0,0 0 55,0

30. P ŽELJKO BOROŠAK
LIJEPE NAŠE 33,                            
KLANJEC

19 9 12 5,0 10 55,0

31. P TOMISLAV GOLUBAN
GRABROVEC 2,                              
ZABOK

34 0 15 5,0 0 54,0

32. P NADA JURIC
ŠTRUCLJEVO 79,                           
SVETI KRIŽ ZAČRETJE

22 0 12 10,0 10 54,0

33. P
ZDRAVKO I MARINA 
MARTINJAK

MATIJE GUPCA 15A,                     
ZABOK

31 6 6 5,0 5 53,0

34. P VJEKOSLAV MALIŠ
PRESEKA PETROVSKA 50A,        
PETROVSKO

25 0 12 5,0 10 52,0

35. P ANA JAKUŠ-MEJAREC
RUDOLFA JAKUŠA ŠPANCA 4,   
BEDEKOVČINA

22 0 15 5,0 10 52,0

36. P ZLATKO KUREN
GOLUBOVEČKO NASELJE 1,       
DONJA STUBICA

28 6 12 5,0 0 51,0

37. P MIROSLAV TELIŠMAN
BREGI ZABOČKI 40,                      
ZABOK

31 6 9 5,0 0 51,0

38. N MARIO ZNIKA MATENCI 31/1,                                
DONJA STUBICA

50,0

39. N IVANA JURČEVIĆ GRABROVEC 18,                            
ZABOK

50,0

40. N KRUNOSLAV KUNŠTEK RADOBOJ 329,                               
RADOBOJ

50,0

41. N STJEPAN NOVOSEL VELIKI BUKOVEC 147,                  
MAČE

50,0

42. N DAMIR ANTOLIĆ STJEPANA RADIĆA 8,                   
DESINIĆ

50,0

 2



Rb. P/N Ime i prezime Adresa 1 2A 2B 3 4 SUMA

43. P NADA I MARIJAN TUČKAR
DUBRAVAČKA 21A,                       
DONJA STUBICA

28 0 9 2,5 10 49,5

44. P VLADIMIR BEŠENSKI
SLATINA SVEDRUŠKA 28A,         
PETROVSKO

28 9 9 2,5 0 48,5

45. P JURAJ ŠALEC
ANTUNA MIHANOVIĆA 11,            
OROSLAVJE

28 0 12 2,5 5 47,5

46. P ANDREA RAZUM
TUHELJ 15,                                     
TUHELJ

7 15 15 0,0 10 47,0

47. P MIRJANA LEŽ
LUG ZABOČKI 89,                          
ZABOK

25 6 13,5 2,5 0 47,0

48. P NIKOLA KOROLIJA
DONJI MACELJ 50,                        
ĐURMANEC

31 0 9 6,7 0 46,7

49. P BRANKO TURK
PAVLOVEC ZABOČKI 84E,           
ZABOK

28 3 12 2,5 0 45,5

50. P IVICA JAKOPČEVIĆ
RAKOVEC TOMAŠEVSKI 14,        
KLANJEC

31 3 9 2,5 0 45,5

51. P KATICA MAČEK
DONJA PODGORA 75,                   
DONJA STUBICA

25 6 12 2,5 0 45,5

52. P IVAN OREHOVEC
DR. STJEPANA ORTNERA 5,        
KRAPINA

19 3 12 5,0 5 44,0

53. P STJEPAN I NIKOLA TUŠEK
PODGORSKA CESTA 33,              
DONJA STUBICA

16 3 12 2,5 10 43,5

54. P VLADIMIR HRŠAK
GREDENEC 18A,                            
PETROVSKO

28 3 12 0,0 0 43,0

55. P BOJAN JAVORIĆ
MALI TABOR 18,                            
HUM NA SUTLI

25 0 12 5,0 0 42,0

56. P DRAGICA DIJANIĆ
ZAGREBAČKA 21,                         
MARIJA BISTRICA

31 0 6 5,0 0 42,0

57. P BOŽIDAR ŠUTI
PEĆINSKA 15,                                
LOBOR

25 3 12 0,0 0 40,0

58. N TOMISLAV GORUPEC HRUŠEVEC 104,                             
DONJA STUBICA

40,0

59. N MARIO BENCI GLOBOČEC 152,                            
MARIJA BISTRICA

40,0

60. N BORIS BOBEK DONJA ŠEMNICA 228,                   
KRAPINA

40,0

61. N IVANA ŠTULEC NOVODVORSKA ULICA 5A,          
KLANJEC

40,0

62. P ALOJZ ZAJEC
ŠPIČKOVINA 147,                           
ZABOK

19 6 6 2,5 5 38,5

63. P BOŽIDAR KOŠANSKI
PODGORA KRAPINSKA 65,          
KRAPINA

7 9 12 10,0 0 38,0

64. P STJEPAN MERKAŠ
ULICA ANTUNA POLANŠĆAKA 
4,   SVETI KRIŽ ZAČRETJE    

28 0 6 2,5 0 36,5

65. P FRANJO BIGEC
LAZI KRAPINSKI 4,                        
KRAPINA

10 0 13,5 6,7 5 35,2

66. P JOSIP LISAK
BREZJE 52,                                     
GORNJA STUBICA

22 0 0 0,0 10 32,0

 3



Rb. P/N Ime i prezime Adresa 1 2A 2B 3 4 SUMA

67. P KRUNOSLAV BALIĆ
ULICA GRABROVEC 48,                
ZABOK

10 6 13,5 0,0 0 29,5

68. P JADRANKA KOS
CESTA LIJEPE NAŠE 4,                
KUMROVEC

7 0 12 7,5 0 26,5

69. P ZDENKA FIJAČKO
JAKUŠEVEC ZABOČKI 38,            
ZABOK

7 0 12 6,7 0 25,7

70. N BERISLAV FILIPEC HUM NA SUTLI 178,                       
HUM NA SUTLI

20,0

71. P STJEPAN HANŽIĆ
JAKUŠEVEC ZABOČKI 60,            
ZABOK

7 6 6 0,0 0 19,0

72. P SLAVKO KRIŽNIK
BENKOVEC PETROVSKI 1,           
PETROVSKO

7 0 6 2,5 0 15,5

73. N LJILJANA PEŠTAJ KUREN GOLUBOVEČKO NASELJE 1,       
DONJA STUBICA

0,0

74. N ZLATKO BELUŽIĆ BORKOVEC 21,                              
ZLATAR

0,0

LEGENDA:Pozitivno ocijenjene
Prijave ispod kvote 
propisane Natječajem
Ispod bodovnog praga

Rb. P/N Ime i prezime Adresa 1 2A 2B 3 4 SUMA

1. P IVAN KOLAR
MATIJE GUPCA 146,                      
ZABOK

40 15 9 5 10 79,0

2. P ROBERT HALAPIR
KLOKOVEC 203,                             
KRAPINSKE TOPLICE

40 12 9 5 5 71,0

3. P STJEPAN ŽNIDARIĆ
TOPLIČKA 6,                                   
KRAPINSKE TOPLICE

31 15 9 5 10 70,0

4. P DARIO POTOČKI
RADOBOJ 62,                                 
RADOBOJ

37 9 9 5 10 70,0

5. P BLAŽENKA HORVAT
ULICA KRALJA TOMISLAVA 78,  
KRAPINA

34 15 6 5 10 70,0

6. N IVANKA I ŽELJKO TOMEK
GRABROVEC 7,                              
ZABOK

70,0

7. N ZLATKO MEGLIĆ
DUBRAVAČKA CESTA 32A,         
DONJA STUBICA

70,0

8. N JOSIP FLORJAN
GORJANI SUTINSKI 76,                 
RADOBOJ

70,0

9. P MARIO GAJŠAK
CIGLENICA ZAGORSKA 108,        
SVETI KRIŽ ZAČRETJE

34 15 9 0 10 68,0

10. P STJEPAN BAJS
GLOBOČEC 75,                              
MARIJA BISTRICA

34 15 9 5 5 68,0

11. P IVICA STREHOVEC
AUGUSTA CESARCA 1,                
KRAPINA

40 15 10 2,5 0 67,5

FASADA

 4



Rb. P/N Ime i prezime Adresa 1 2A 2B 3 4 SUMA

12. P IVAN TOPOLOVEC
BREGI RADOBOJSKI 141,             
RADOBOJ

34 15 15 2,5 0 66,5

13. P ZVONIMIR MATEČIĆ
TUHELJ 67,                                     
TUHELJ

34 15 7,5 2,5 5 64,0

14. P
DUBRAVKO I DRAGICA 
KUNŠTEK

JAZVINE 3,                                      
RADOBOJ

31 12 9 5 5 62,0

15. P DRAŽEN ŠTROK
DOLAC 6,                                        
KRAPINA

31 12 9 5 5 62,0

16. P DAMIR HERCEG
ANDRIJE GREDIČAKA 6A,            
OROSLAVJE

31 15 6 5 5 62,0

17. P SLAVEN GRĐAN
ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA 
38,   KRAPINA

34 15 6 5 0 60,0

18. P MUSTAPHA EL SABEH
KLOKOVEC 197,                             
KRAPINSKE TOPLICE

25 15 15 5 0 60,0

19. P VLADIMIR KRKLEC
KLENOVEC HUMSKI 77/1,             
HUM NA SUTLI

31 15 9 5 0 60,0

20. N KAROLINA CIGLAR
STJEPANA RADIĆA 6,                   
GORNJE LADANJE, VINICA

60,0

21. P FRANJO DONČIĆ
KUMROVEČKA 3,                           
KUMROVEC

31 15 3 0 10 59,0

22. P ANTUN LICITAR
VIDOVEC KRAPINSKI 12,              
KRAPINA

34 15 6 2,5 0 57,5

23. P DRAGUTIN HARAPIN
GREDICE 30,                                   
KLANJEC

37 12 6 2,5 0 57,5

24. P DARKO HERCEG
DONJE JESENJE 22,                     
JESENJE

22 15 9 0 10 56,0

25. P ĐURĐICA KUŠEC
FRANA GALOVIĆA 5,                    
KRAPINA

31 15 4,5 5 0 55,5

26. P ANDREJA JURIĆ
ULICA IVANA GORANA 
KOVAČIĆA 14, KRAPINA

28 15 9 2,5 0 54,5

27. P SANJA I MLADEN KNEZIĆ
OBRTNIČKA ULICA 48A,               
DONJA STUBICA

28 15 6 5 0 54,0

28. P KREŠIMIR KRAJNOVIĆ
PAVLOVEC ZABOČKI 86A,           
ZABOK

25 15 9 5 0 54,0

29. P ANĐELKO HORVATIN
TRG ANTUNA MIHANOVIĆA 14,   
KLANJEC

13 15 9 5 10 52,0

30. P MARIJAN FRUK
VELIKA VES 146,                            
KRAPINA

37 9 3 2,5 0 51,5

31. P SINIŠA JELENČIĆ
NASELJE TOMEKI 21,                   
ZABOK

28 15 6 2,5 0 51,5

32. P DRAGUTIN PREGLEJ
PLAVIĆ 30,                                      
ZAGORSKA SELA

16 15 9 5 5 50,0

33. N TOMISLAV HORVAT
KLUPCI 81,                                      
SVETI KRIŽ ZAČRETJE

50,0

34. N VINKA BRUNDULA TADIĆ
PUSTODOL 3B,                              
DONJA STUBICA

50,0

35. N TATJANA PRŠLE
MATIJE GUPCA 72,                        
ZABOK

50,0

 5



Rb. P/N Ime i prezime Adresa 1 2A 2B 3 4 SUMA

36. N DEJAN PETEK
JEZERIŠĆE 34,                               
ĐURMANEC

50,0

37. N
ZDRAVKO I ZDENKO 
CRNIČKI

LOVREČANSKA CESTA 20,          
ZLATAR BISTRICA

50,0

38. P STJEPAN VRABEC
ANTUNA MIHANOVIĆA 5,              
KLANJEC

34 0 6 2,5 5 47,5

39. P STJEPAN ŠALKOVIĆ
DONJA ŠEMNICA 267,                   
KRAPINA

28 15 3 0 0 46,0

40. P ŽELJKO TKALEC
SVETI KRIŽ 221A,                           
TUHELJ

31 0 9 0 5 45,0

41. P PETAR KEBET
VUČAK 134,                                    
DONJA STUBICA

22 9 10,5 2,5 0 44,0

42. P DAMIR HORVAT
NASELJE STANIĆI 23,                   
BEDEKOVČINA

28 3 9 2,5 0 42,5

43. P DARKO STUHNE
DRUŠKOVEC GORA 15,                
HUM NA SUTLI

13 15 9 5 0 42,0

44. P JOSIP BELOŠEVIĆ
ĐURMANEC 78,                              
ĐURMANEC

28 3 6 5 0 42,0

45. P VALENTINA BLAŽEVIĆ
KRALJA TOMISLAVA 4,                
KRAPINA

25 9 4,5 2,5 0 41,0

46. N GORDANA GRETIĆ
ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA 
13/1, PREGRADA

40,0

47. N GORAN DOMITRAN
VARAŽDINSKA 52,                         
ZLATAR

40,0

48. N JOSIP JURANIĆ
BEZOVINA 34,                                
VELIKO TRGOVIŠĆE

40,0

49. N IVA MLADIĆ
MIHALJEKOV JAREK 5,                
KRAPINA

40,0

50. N
TOMISLAV I MAJA 
VEŠLIGAJ

PUTKOVEC 1,                                 
ĐURMANEC

40,0

51. P BRANKA VARJAČIĆ
MIHALJEKOV JAREK 76B,            
KRAPINA

25 3 6 5 0 39,0

52. P JANKO BUZJAK
STJEPANA RADIĆA 72,                 
BEDEKOVČINA

7 15 6 10 0 38,0

53. P JASNA TURIBAK
VLADIMIRA NAZORA 3,                 
KRAPINA

16 9 3 5 0 33,0

54. N VIDA SLOVENEC
KLOKOVEC 155,                             
KRAPINSKE TOPLICE

30,0

55. P ŠTEFANIJA KOMUGOVIĆ
STRMEC STUBIČKI 9,                    
STUBIČKE TOPLICE

7 15 6 0 0 28,0

56. N MARIO PETKOVIĆ
PODGORJE BISTRIČKO 122,        
MARIJA BISTRICA

20,0

57. N
DAMIR LELJAK i MELITA 
OČIĆ-LELJAK

GAJEVA ULICA 11,                        
ZABOK

20,0

58. P TOMISLAV STANIŠA
NASELJE VUKŠINEC 127,             
DONJA STUBICA

7 3 0 5 0 15,0

59. N BRANKO FILIPČIĆ
POLJE KRAPINSKO 138,               
KRAPINA

0,0

60. N ANDREA MARTINJAK
MIHOVLJAN 6C,                             
MIHOVLJAN

0,0

61. N GORAN COBOVIĆ
DRAGUTINA KUNOVIĆA 6,           
PREGRADA

0,0

LEGENDA:Pozitivno ocijenjene
Prijave ispod kvote 
propisane Natječajem
Ispod bodovnog praga

 6



Fasada

1 PETAR CULJAK
NOVI GOLUBOVEC 36,                      
NOVI GOLUBOVEC

1 NEISPRAVNA PRIJAVA

2 JOSIP KLASIĆ
ANTUNA MIHANOVIĆA 2C,               
ZABOK

1 NEISPRAVNA PRIJAVA

3 IVAN POŽGAJ
KRALJA PETRA KREŠIMIRA 11,      
ZLATAR

NEISPRAVNA PRIJAVA

4 MIROSLAV PEČEK
TRŠKI VRH 97A,                                 
KRAPINA

1 NEPOTPUNA PRIJAVA

5 JANKO BUZJAK
STJEPANA RADIĆA 72,                     
BEDEKOVČINA

1 NEISPRAVNA PRIJAVA

6 ANICA KRUŠLIN
BEŽANSKA ULICA 3,                         
PREGRADA

1 NEPOTPUNA PRIJAVA

7 STJEPAN RANOGAJEC
MOKRICE 57A,                                   
OROSLAVJE                    

1
NEISPRAVNA/NEPOTPUNA 

PRIJAVA

8 MARIJA VUKIĆ
SEKIRIŠĆE 29,                                    
SVETI KRIŽ ZAČRETJE

1 NEISPRAVNA PRIJAVA

9 IVAN BUDIĆ
MIRKOVEC 59,                                    
SVETI KRIŽ ZAČRETJE

1 NEISPRAVNA PRIJAVA

10 IVICA KOVAČ
SOPOT 89,                                          
PREGRADA

1
NEISPRAVNA/NEPOTPUNA 

PRIJAVA

11 ALBERT ĐURĐEVIĆ
ZAGORSKO NASELJE 47E,              
OROSLAVJE

1
NEISPRAVNA/NEPOTPUNA 

PRIJAVA

12 BOŽIDAR BROZ
JOSIPA BROZA 16,                            
KUMROVEC

1 NEPOTPUNA PRIJAVA

13 ZVONKO PIHAČ
VLADIMIRA NAZORA 33,                   
STUBIČKE TOPLICE

1 NEPOTPUNA PRIJAVA

14 STJEPAN JAGEČIĆ
ZAGREBAČKA ULICA 27,                 
OROSLAVJE

1 NEISPRAVNA PRIJAVA

15 GORDANA SADAIĆ
LUG ZABOČKI 84A,                           
ZABOK

1 NEPOTPUNA PRIJAVA

16 ZDENKO HUIS
MATIJE GUPCA 133,                          
ZABOK

1 NEPOTPUNA PRIJAVA

17 JASENKA VUKINA
KAČKOVEC 41,                                  
KRALJEVEC NA SUTLI            

1
NEISPRAVNA/NEPOTPUNA 

PRIJAVA

18 DANIJEL KRZNAR
CIGLENICA ZAGORSKA 98C,           
SVETI KRIŽ ZAČRETJE

1 NEPOTPUNA PRIJAVA

19 ANA KOLAR
DRAŠE 54,                                          
KRALJEVEC NA SUTLI

1
NEISPRAVNA/NEPOTPUNA 

PRIJAVA

 Prijave koje ne zadovoljavaju uvjete Natječaja (neispravna ili nepotpuna dokumentacija)

Natječaj za javno prikupljanje prijava za neposredno sudjelovanje Krapinsko-zagorske županije u sufinanciranju 
mjera energetske učinkovitosti na stambenim objektima fizičkih osoba u KZŽ za 2013. godinu (postojeće građevine)

ObrazloženjeIme i prezimeRb Adresa
Mjera

Stolarija

1

1

1

 1



Fasada

Natječaj za javno prikupljanje prijava za neposredno sudjelovanje Krapinsko-zagorske županije u sufinanciranju 
mjera energetske učinkovitosti na stambenim objektima fizičkih osoba u KZŽ za 2013. godinu (postojeće građevine)

ObrazloženjeIme i prezimeRb Adresa
Mjera

Stolarija

20 MIRKO SINKOVIĆ
MALA ERPENJA 250,                         
KRAPINSKE TOPLICE

1
NEISPRAVNA/NEPOTPUNA 

PRIJAVA

21 JOSIP BURIĆ
BENKOVO 47,                                     
PREGRADA

NEPOTPUNA PRIJAVA

22 TOMISLAV KULJAK
KOLODVORSKA CESTA 34,             
MARIJA BISTRICA

1 NEISPRAVNA PRIJAVA

23 GORAN TUĐA
LUG ZABOČKI 31F,                            
ZABOK

1 NEISPRAVNA PRIJAVA

24 BOŽIDAR TOMEK
GRABROVEC 106,                              
ZABOK

1 NEPOTPUNA PRIJAVA

25 DAMIR BAČANI
ANTUNA MIHANOVIĆA 82,                
BEDEKOVČINA

1 NEPOTPUNA PRIJAVA

26 KATICA MICAK
HUM BISTRIČKI 69A,                         
MARIJA BISTRICA

1 NEPOTPUNA PRIJAVA

27 ANTUN ČUKAC
LIJEPE NAŠE 28,                                
KLANJEC

NEISPRAVNA/NEPOTPUNA 
PRIJAVA

28 ANKA LOVREČKI
LIJEPE NAŠE 6,                                  
KLANJEC

1
NEISPRAVNA/NEPOTPUNA 

PRIJAVA

29 JOSIP HORVAT
ZAGREBAČKA 7,                               
LOBOR

NEISPRAVNA PRIJAVA

1

1

1

1

1

 2



Fasada

1 ANA MARKUŠ
MARKUŠBRIJEG 127H,                  
LOBOR

1 NEISPRAVNA PRIJAVA

2 DRAŽEN HOSTIĆ
KLENOVEC HUMSKI 18,                 
HUM NA SUTLI

NEISPRAVNA PRIJAVA

3 ZORAN ŠKRABLIN
GRLETINEC 12/1,                            
HUM NA SUTLI

1 NEPOTPUNA PRIJAVA

4 MARIO ŠIMAG
TISANIĆ JAREK 39A,                      
ZABOK

1
NEISPRAVNA/NEPOTPUNA 

PRIJAVA

5 IVICA POŽGAJ
MARIJE JURIĆ ZAGORKE 81,        
SVETI KRIŽ ZAČRETJE

1 NEISPRAVNA PRIJAVA

6 NIKOLA JAKOPČEVIĆ
VIŽOVLJE 40,                                   
VELIKO TRGOVIŠĆE

1
NEISPRAVNA/NEPOTPUNA 

PRIJAVA

7 DARKO KRUŠLIN
ULICA KOLARIJA 4,                        
PREGRADA

1
NEISPRAVNA/NEPOTPUNA 

PRIJAVA

8 TOMISLAV ŠĆUKANEC
KRALJA TOMISLAVA 10,               
VELIKO TRGOVIŠĆE

1
NEISPRAVNA/NEPOTPUNA 

PRIJAVA

9 SREĆKO ŠLOGAR
DUBRAVICA DESINIČKA 6,            
DESINIĆ

1 NEISPRAVNA PRIJAVA

10 STJEPAN ŠAGUD
TUGONICA 106A,                            
MARIJA BISTRICA

1 NEISPRAVNA PRIJAVA

11 STJEPAN RISEK
DONJA ŠEMNICA 284,                    
KRAPINA

NEPOTPUNA PRIJAVA

12 MIRJANA VALJAVEC
VELIKA VES 145,                             
KRAPINA

1 NEISPRAVNA PRIJAVA

13
MLADEN I DRAŽEN 
DEŽMAR

BREZAKOVEC 54,                           
ZAGORSKA SELA

1 NEISPRAVNA PRIJAVA

Prijave koje ne zadovoljavaju uvjete Natječaja (neispravna ili nepotpuna dokumentacija)

Natječaj za javno prikupljanje prijava za neposredno sudjelovanje Krapinsko-zagorske županije u 
sufinanciranju mjera energetske učinkovitosti na stambenim objektima fizičkih osoba u KZŽ za 2013. 

godinu (novogradnja)

ObrazloženjeIme i prezimeRb Adresa
Mjera

Stolarija

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 3


	Odluka o odabiru korisnika
	Rang lista prijavitelja
	Prijave koje ne zadovoljavaju uvjete Natječaja-neispravno-nepotpuno

